
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Kateřina Kahánková 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce Prevence kriminality ve městě Valašské Meziříčí 

Autor posudku Ing. Martin Džermanský 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 B 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 A 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,19) 

 

 

Předkládaná bakalářská práce se zabývala problematikou „Prevence kriminality ve městě 

Valašské Meziříčí“. Cílem práce bylo za pomoci SWOT analýzy zmapovat aktuální stav 

prevence kriminality a na základě zjištěných poznatků navrhnout opatření vedoucí ke 

zlepšení. 

Práce je dobře strukturována, poskytuje základní poznatky z předmětné oblasti a přibližuje 

problematiku, které je nutno věnovat pozornost.  

V praktické části autorka vymezila aktuální bezpečnostní stav s vybranými činnostmi policie 

a prvky, sloužícími k zajištění bezpečnosti vybraného území. Pro zhodnocení stavu byla 

zpracována SWOT analýza, která svým rozsahem zajišťuje nejdůležitější oblasti a za pomoci 

jejího vyhodnocení jsou v závěrečné fázi práce navržena opatření prevence kriminality, i 

s ohledem na akční plán městské policie na rok 2025. 

V práci se vyskytují drobné chyby, jako například absence textu mezi tabulkami, malé využití 

zahraničních zdrojů nebo nejednotnost snímků. Nutno však vyzdvihnout propojení s praxí. 

Práce naplnila své cíle. Práci doporučuji k obhajobě a uděluji známku A (1,19). 

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 14.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


